
COMUNE DI LEONFORTE
(PROV. DI ENNA)

SETTORE TECNICO

N. t!!P.-.-.. reg. Settore

N. t;,,)lJ reg. Generale.

Porto n.

1 5 NOl 2013

14/11/2013

OGGETTO: Impegno di spesa per servizi cimiteriali.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

PREMESSO che occorre provvedere alla gestione delle attività cimiteriali, all'acquisto di materiali
per la pulizia e la manutenzione ordinaria del cimitero comunale;

CONSIDERATO che non sono sufficienti le somme assegnate all'economo comunale per le stesse
finalità di cui sopra;

RITENUTO indispensabile per il responsabile dei servizi cimiteriali avere la disponibilità
finanziaria per potere fronteggiare alle spese in oggetto;

CONSTATATO che occorre provvedere ad apposito impegno di spesa al fine di potere avere la
disponibilità economica suddetta ad utilizzo del servizio di che trattasi;

CONSIDERATO che quanto sopra è stato concordato col Settore Finanze;

VISTO il regolamento comunale per l'acquisto di beni e servizi in economia;

VISTA la legge 142/90 cosÌ come recepita dalla l.r.n.48/91;
VISTO l'O.R.EE.LL. in Sicilia;
VISTO il Dlgs 163/2006

DETERMINA

1. Impegnare la somma complessiva di Euro 4.000,00 imputandola al cap. Il 052 del bilancio anno
2013 per spese gestione delle attività cimiteriali, all'acquisto di materiali per la pulizia e la
manutenzione ordinaria del cimitero comunale.

2. Incaricare il Settore Finanze di emettere mandato a favore dell'economo comunale per fare
fronte alle spese per beni e servizi del cimitero comunale dietro richiesta del responsabile dei
servizi cimiteriali rendicontando la spesa complessiva non appena esaurito il presente impegno di spesa

3. Trasmettere copia della presente determinazione al settore Finanze per gli adempimenti
consequenziali.


	00000001

